
 

 

Uchwała nr 1/2019 
Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów  

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu  
z dnia 10 maja 2019 roku 

 
 
w sprawie: przyjęcia regulaminu obrad.  
 
 
Na podstawie § 26 ust. 1 statutu Wielkopolskiego ZPN, Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się regulamin obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w dniu 10 maja 2019  r. o treści stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                          
 
 
                                                              
 

Sekretarz WZD       Przewodniczący WZD 
 
 
 
 

 


